
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
10 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 червня 2021 р. №644

Про затвердження переліку земельних ділянок
сільськогосподарського призначення,
які підлягають продажу права оренди на земельних
торгах у формі аукціону окремими лотами

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26, ст. 33 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 12, 83, 93, 122-124, 127, 134, 135, 136, 137
Земельного кодексу України, Законів України «Про Державний земельний
кадастр», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань містобудування,
планування територій, будівництва, архітектури, земельних відносин,
природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська міська
рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити перелік земельних ділянок сільськогосподарського призначення
на території Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району
Полтавської області, які підлягають продажу права оренди на земельних торгах
у формі аукціону окремими лотами згідно додатку.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта).

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток
до рішення 10 сесії VIII скликання
Гребінківської міської ради
Полтавської області
від 23.06.2021 року №644

Перелік
земельних ділянок сільськогосподарського призначення на території

Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району Полтавської
області, які підлягають продажу права оренди на земельних торгах у формі

аукціону окремими лотами

№
з/п

Кадастровий номер
земельної ділянки

Місце
розташуван

ня
земельної
ділянки

Площа,
га

Цільове
призначен

ня
земельної
ділянки

(фактичне)

Цільове
призначення
земельної
ділянки

(запропонован
е для продажу
права оренди)

1. 5320882100:00:001:1108 Гребінківська
міська рада

146,8072 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

2. 5320882100:00:004:0001 Гребінківська
міська рада

73,7894 01 Землі
сільськогосп
одарського
призначення

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

3. 5320882100:00:003:0006 Гребінківська
міська рада

8,6837 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

4. 5320882100:00:003:0008 Гребінківська
міська рада

0,1623 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

5. 5320882100:00:004:0004 Гребінківська
міська рада

4,7477 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

6. 5320882100:00:004:0005 Гребінківська
міська рада

3,9169 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського



виробництва
7. 5320882100:00:004:0006 Гребінківська

міська рада
1,4932 16.00 Землі

запасу
01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

8. 5320882100:00:004:0007 Гребінківська
міська рада

2,9960 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

9. 5320882100:00:004:0008 Гребінківська
міська рада

11,0471 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

10. 5320882100:00:004:0009 Гребінківська
міська рада

4,3338 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

11. 5320882100:00:004:1131 Гребінківська
міська рада

0,8882 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

12. 5320882500:00:002:0529 Гребінківська
міська рада

98,3685 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

13. 5320884600:00:008:0015 Гребінківська
міська рада

5,4689 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

14. 5320884600:00:005:1008 Гребінківська
міська рада

7,9150 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

15. 5320884600:00:008:0009 Гребінківська
міська рада

2,7004 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

16. 5320884600:00:008:0014 Гребінківська 5,3713 16.00 Землі 01.01 Для



міська рада запасу ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

17. 5320885300:00:007:0014 Гребінківська
міська рада

2,9788 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

18. 5320885300:00:007:0015 Гребінківська
міська рада

4,5182 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

19. 5320885300:00:001:1040 Гребінківська
міська рада

1,2665 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

20. 5320884200:00:004:0505 Гребінківська
міська рада

12,386 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

21. 5320884200:00:004:0503 Гребінківська
міська рада

0,4111 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

22. 5320884200:00:004:0504 Гребінківська
міська рада

0,8366 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

23. 5320880800:00:001:0386 Гребінківська
міська рада

5,3360 01.01 Для
городництва

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

24. 5320880800:00:001:0587 Гребінківська
міська рада

11,9767 01.01 Для
городництва

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

25. 5320880800:00:001:0586 Гребінківська
міська рада

4,3676 01.01 Для
городництва

01.01 Для
ведення
товарного



сільськогоспода
рського
виробництва

26. 5320881300:00:001:1112 Гребінківська
міська рада

1,9186 01 Землі
сільськогосп
одарського
призначення

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

27. 5320881300:00:001:1118 Гребінківська
міська рада

0,9237 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

28. 5320881300:00:001:1127 Гребінківська
міська рада

5,8759 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

29. 5320883200:00:002:0502 Гребінківська
міська рада

1,8890 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

30. 5320883200:00:002:0503 Гребінківська
міська рада

13,5861 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

31. 5320883200:00:002:0504 Гребінківська
міська рада

0,9412 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

32. 5320883200:00:002:0505 Гребінківська
міська рада

5,5900 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

33. 5320883200:00:002:0506 Гребінківська
міська рада

7,6430 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

34. 5320883200:00:002:0507 Гребінківська
міська рада

5,1293 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського



виробництва
35. 5320883200:00:002:0508 Гребінківська

міська рада
1,1541 16.00 Землі

запасу
01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

36. 5320883200:00:002:0509 Гребінківська
міська рада

2,1424 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

37. 5320883200:00:002:0510 Гребінківська
міська рада

1,5606 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

38. 5320886600:00:002:0308 Гребінківська
міська рада

9,1078 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

39. 5320886600:00:002:0310 Гребінківська
міська рада

24,1001 16.00 Землі
запасу

01.01 Для
ведення
товарного
сільськогоспода
рського
виробництва

Міський голова В.І. Колісніченко


